
Dodatek č. 9 ke smlouvě č. 1541/01 o dílo na zajištění sběru, svozu a 
odstranění směsného komunálního odpadu na území města 

Rumburk 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
se sídlem:  Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10 

provozovna:  Česká Lípa, Dubická 3293, 470 01 Česká Lípa 

IČ:   49356089 

DIČ:   CZ49356089 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 19775 

bankovní spojení: UniCredit Bank 

číslo účtu:  3133950003/2700 

zastoupená jednateli: Ing. Aleš Hampl, MBA, Ing. Radim Kotlář, Ing. Dušan Svoboda, Bc. František 
Dombek  

kontaktní e-mail: 

osoba oprávněná k jednání ve věci smlouvy: Ing. Zbyněk Matys  
                                                                                Linda Simurníková 

 

(dále jen jako dodavatel) 

 

a 

 

Město Rumburk 

se sídlem:  Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk  
IČ:   00261602 

bankovní spojení: Komerční banka 

číslo účtu:  78-5141630287/0100 

zastoupené starostou města: Mgr. Bc. Martin Hýbl 
kontaktní e-mail:  

email pro zasílání elektronické fakturace:
zastoupení pro věci technické: Bc. Libor Šimeček, vedoucí odboru komunálních věcí              
e-mail:   

 

(dále jen jako objednatel) 

 

Dodavatel a objednatel dále společně též smluvní strany a jednotlivě též smluvní strana. 

1. Preambule 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 10.02.2014 smlouvu č. 1541/01 o dílo na zajištění sběru, svozu a 
odstranění směsného komunálního odpadu na území města Rumburk ve znění pozdějších 
dodatků (dále jen Smlouva). 

1.2. Smluvní strany se dohodly na úpravě výše cen sjednaných ve Smlouvě způsobem stanoveným 
ve Smlouvě.  

1.3. Za účelem vyloučení jakýchkoli pochybností uzavírají k provedení výše uvedených změn tento 
dodatek ke Smlouvě (dále jen Dodatek).  



2/3 

 

2. Změny a doplnění Smlouvy 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že cena stanovená ve Smlouvě se ruší a nahrazuje se cenou (vč. jejích 
jednotlivých složek) uvedenou v Příloze č. 1 Dodatku.  

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Ustanovení Smlouvy Dodatkem nedotčená zůstávají platná a účinná v jejich původním znění. 

3.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 1. 1. 2024, 

nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3.3. Je-li zákonem vyžadováno uveřejnění Dodatku v registru smluv, zavazuje se jeho uveřejnění 
zajistit objednatel. 

3.4. Každé ustanovení Smlouvy lze vykládat pouze ve shodě s platnými právními předpisy a 
s ohledem na smysl a účel Dodatku. V případě, že mezi dílčími ustanoveními dle Dodatku a 

Smlouvy vznikne jakýkoli rozpor, převažují ustanovení Dodatku. 

3.5. Nedílnou součást Dodatku tvoří jeho Příloha č. 1. 

3.6. Uzavření Dodatku bylo schváleno radou města Rumburk usnesením č. 639/2023/RM37                             

ze dne 20/12/2023. 

3.7. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, 
pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

3.8. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě ve formátu PDF/A a je podepsána platnými 
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. 
Každá ze smluvních stran obdrží Dodatek v elektronické formě s uznávanými elektronickými 
podpisy smluvních stran. 

  

 

V České Lípě                                                 V Rumburku 

 

 

 

  

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.                                           město Rumburk  

Linda Simurníková                                                    Mgr. Bc. Martin Hýbl 
na základě plné moci     

 

 

 

 

 

 

                                                          

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.     

Ing. Zbyněk Matys    

na základě plné moci      

Linda 

Simurníková

Digitálně podepsal 

Linda Simurníková 

Datum: 2023.12.21 

09:02:47 +01'00'

Zbyněk 

Matys

Digitálně podepsal 

Zbyněk Matys 

Datum: 2023.12.21 

10:25:08 +01'00'

Mgr.Bc. 

Martin 

Hýbl

Digitálně podepsal 

Mgr.Bc. Martin 

Hýbl 

Datum: 2024.01.04 

09:52:46 +01'00'



3/3 

 

Příloha č. 1 k Dodatku 

 

 

V Příloze č. 2 Smlouvy, cenová nabídka, se nahrazuje v části A – SKO cena za 1 tunu odpadu v Kč, která je nově 
určena následovně: 

„Sběr, svoz a odstranění SKO včetně přistavení nádob    3 677 

 při neuplatnění třídící slevy      4 427* 

Sběr, svoz a odstranění obsahu odpadkových košů ve vlastnictví objednatele  3 677 

 při neuplatnění třídící slevy      4 427* 

 

*Poplatek bude účtován ve výši dle účinného znění přílohy č. 9 zákona o odpadech. 

V případě zákonné změny sazby DPH budou ceny vždy účtovány s DPH v zákonné výši.“. 

 

 

 

 

 

 


